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Pliki w formacie PDF są bardzo popularne i praktyczne, ze względu na swoje liczne zalety takie jak wygoda użytkowania, możliwości zabezpieczenia odczytu dokumentu hasłem, czy też wysoka jakość wydruku tego rodzaju plików. Jednak niewiele osób zdaje sobie sprawę z tego, jak liczne są możliwości edycji plików PDF, dzięki odpowiednim narzędziom. Jednym z najbardziej zaawansowanych, a jednocześnie przystępnych dla większości użytkowników jest PDF-XChange Editor 8 stworzony przez Tracker Software Products. O programie tym opowiemy dzisiaj nieco więcej, przedstawiając jego zalety i sposoby zastosowania.

Inteligentne zastosowanie techniki OCR

Pliki PDF powstają z wykorzystaniem techniki OCR, czyli optycznego rozpoznawania znaków, we wszelkiego rodzaju zeskanowanych lub utworzonych cyfrowo dokumentach. Wspomniany wcześniej PDF-XChange Editor 8 dzięki innowacyjnym rozwiązaniom technicznym daje wiele możliwości tworzenia, edytowania oraz odczytywania plików PDF. Program pozwala np. na wypełnianie formularzy PDF, wirtualne drukowanie, czy też tworzenie plików bezpośrednio ze skanerów, dokumentów txt, jak i rtf. W zależności od rodzaju licencji program ten oferuje kilka interesujących i przydatnych funkcji, takich jak zmniejszanie rozmiaru pliku PDF przez kompresję grafiki i osadzanie czcionek, dzięki czemu nie tracimy jakości przy dużo mniejszej objętości plików. Możliwa jest także kompresja kilkunastu rodzajów plików do formatu PDF.

Narzędzie dostosowane do potrzeb każdego użytkownika

Program ten jest przeznaczony zarówno dla klienta indywidualnego, jak i firm/instytucji, takich jak szkoły lub uniwersytety; producent zaś oferuje wiele opcji. Pod adresami https://www.vebo.pl/pdf-xchange-editor oraz https://www.vebo.pl/tracker-software-products znajdują się wszystkie potrzebne informacje o dostępnych wersjach tego oprogramowania, oraz kompletna lista dostępnych funkcji i możliwości, jakie daje stosowanie PDF-XChange Editor 8.
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Rak i sztuka kulinarna – odkrywaj smaki inspirowane gwiazdami












 



Wybieramy najkorzystniejszy kredyt hipoteczny












 



Wkład własny dla kredytu hipotecznego
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